МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

 30.08.2019            № 1804/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.08.2019 (протокол №17)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2019 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу, в число студентов

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА ИМ. В.Г. Белинского

Факультет педагогики, психологии и социальных наук

Направление подготовки: 37.03.01 Психология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Абузьярова Анастасия Эдуардовна 209
2. Глухов Назар Игоревич 113

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Начальное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Смирнова Марина Романовна 159
 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое

образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Агеева Людмила Михайловна 157
2. Евсеев Вячеслав Алексеевич 144

3. Какорина Дарья Павловна 117
 Всего по направлению: 3
 Всего по факультету: 6

Историко-филологический факультет

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Вдовин Глеб Валерьевич 196
2. Гарькина Екатерина Андреевна 182
3. Ильиных Ярослав Александрович 194
4. Киселева Майя Алексеевна 163
5. Паненкова Тамара Михайловна 144
6. Саидкулова Анастасия Тимуровна 172
7. Ускова Оксана Викторовна 155

 Всего по направлению: 7

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Митякин Марк Вадимович 200
 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Английский язык

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Булгакова Дарья Николаевна 210
 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование(с двумя

профилями подготовки)
Профиль: История. Обществознание.

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Курносов Алексей Максимович 175
 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование(с двумя
профилями подготовки)

Профиль: Русский язык. Литература.

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Курамшина Алсу Камилевна 206
 Всего по направлению: 1
 Всего по факультету: 11

Факультет физико-математических и естественных наук

Направление подготовки: 06.03.01 Биология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Андриякина Дарья Михайловна 144
2. Коновалова Евгения Сергеевна 166

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Математика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Камышенкова Анастасия Станиславовна 214
 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование(с двумя

профилями подготовки)
Профиль: География. Безопасность жизнедеятельности.

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма
баллов

1. Папшев Константин Олегович 162
 Всего по направлению: 1
 Всего по факультету: 4
 Всего по институту: 21

Ректор     А.Д. Гуляков